平成 29 年 5 月 吉日

  お取引先様各位

                             ア レ ン ト ジ ャ パ ン 株 式 会 社

                           代表取締役 ジュリアン・ベイショア

社名変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社親会社であるプラットフォーム・スペシャルティー・プロダクツ・コーポレーション傘下の

各国グループ会社において、現在ブランディングの統一を実施しております。

その一環として、平成 29 年 7 月 1 日をもちまして社名を下記のように変更することとなりました。

今後とも何卒変わらぬご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  旧社名： アレントジャパン株式会社

新社名： マクダーミッド・パフォーマンス・ソリューションズ・ジャパン株式会社

      変更日 平成 29 年 7 月 1 日

以上